（様式第１号）

    年  月  日

長野県知事  様

長野県 SDGs 推進企業登録申請書

申請者  所在地   長野県長野市●●町 1-1

名 称   ■■株式会社 長野工場

代表者   工場長 △△ △△

長野県 SDGs 推進企業登録要綱の規定により、長野県 SDGs 推進企業として登録申請します。

【登録企業の概要】

所 在 地

名 称

代 表 者 工場長 △△ △△

設 立 年 1970 年４月

従 業 員 数
40 名

資 本 金 2,000 万円

★必要書類（新規登録の場合）

 ・様式第１号

・様式第２号（要件１）

・様式第３号（要件２）

  ・チェックリスト（提出用）

【記載例】

※こちらの様式は新規申請時に使用します。

作成後はＰＤＦに変換してください。

⚠注意⚠

登録対象者は長野県内に本社又は支社等を有し、

県内における事業活動を行う企業、法人、団体、個人事業主です。

 長野県から記載

支店・営業所・工場単位で申請する場合、代表

者は、事業所責任者の肩書と氏名を記載

■■株式会社 長野工場

長野県長野市●●町 1-1

【登録企業の概要】について

・事業所等のおおよその規模を把握す

るために記載していただいているもの

なので、対外的に公表している数値を

記載してください。

・支店・営業所・工場単位で申請した場合

は、支店・営業所・工場の情報 （資本金

は除く）を記載してください。

・支店・営業所・工場等の場合は記載不要

・０円の場合、未入力ではなく（０円）と記載してください。